

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

Salon Unik, Ebeltoft ApS

Nørrebakke 14, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 38 60 21 79

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2024.

Vivian Martinsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon Unik, Ebeltoft ApS Nørrebakke 14 8400 Ebeltoft
	E-mail: unikebeltoft@gmail.com
	CVR-nr.: 38 60 21 79
	Stiftet: 28. april 2017
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Vivian Martinsen, Engholms Allé 196,1.tv, 8240 Risskov Jette Annika Sørensen, Langdalsvej 21, Egsmark, 8400 Ebeltoft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 703 t.kr. mod 776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	702.639	775.641
1 Personaleomkostninger	-726.824	-676.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.141	-1.141
Andre driftsomkostninger	-4.000	-16.637
Resultat før finansielle poster	-29.326	80.997
Andre finansielle indtægter	0	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.986	-2.266
Resultat før skat	-32.312	78.733
Skat af årets resultat	0	-6.600
Årets resultat	-32.312	72.133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.133
Disponeret fra overført resultat	-32.312	0
Disponeret i alt	-32.312	72.133

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Indretning af lejede lokaler	3.325	4.466
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.325</u>	<u>4.466</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.325</u>	<u>4.466</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	108.882	96.420
	Beholdning af omkostningsvarer	<u>1.886</u>	<u>2.247</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>110.768</u>	<u>98.667</u>
	Andre tilgodehavender	26.860	20.532
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.450</u>	<u>4.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.310</u>	<u>25.094</u>
	Likvide beholdninger	<u>101.105</u>	<u>210.976</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>243.183</u>	<u>334.737</u>
	Aktiver i alt	<u>246.508</u>	<u>339.203</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.487	37.799
Egenkapital i alt	<u>55.487</u>	<u>87.799</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.600
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.411	24.674
Selskabsskat	7.108	0
Anden gæld	156.502	220.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.021	244.804
Gældsforpligtelser i alt	<u>191.021</u>	<u>251.404</u>
 Passiver i alt	<u>246.508</u>	<u>339.203</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-34.334	15.666
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.133	72.133
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	37.799	87.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.312	-32.312
	50.000	5.487	55.487

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	669.265	621.410
Pensioner	40.080	37.440
Andre omkostninger til social sikring	17.479	18.016
	<u>726.824</u>	<u>676.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.986	2.266
	<u>2.986</u>	<u>2.266</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2023	11.407	11.407
Kostpris 30. september 2024	<u>11.407</u>	<u>11.407</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-6.941	-5.800
Årets afskrivninger	-1.141	-1.141
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-8.082</u>	<u>-6.941</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>3.325</u>	<u>4.466</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	40.000	40.000
Kostpris 30. september 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-40.000	-40.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 8 t.kr.

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har lejet lokaler og indgået huslejeforpligtelser. Den samlede forpligtelse i opsigelsesperioden udgør på balancetidspunktet i alt ca. 17 t.kr.
